
Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

 
Codice CUP  azione 10.2.2A: C13D2100227007 

    Agli Atti 
Al Sito Web 

All’Albo Pretorio 
 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA  - SELEZIONE ESPERTI – TUTOR BANDO prot 
n5863/ IV-2 del 28-03-2022 ulteriori moduli “Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse 
e degli studenti nell'emergenza covid-19” Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1, 10.2 e 10.3 dal titolo “FRAmMENTI” 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA 

 

La legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.; 

VISTO 

 

Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi 

della legge 15 marzo 1997, n. 59, 

VISTA 

 

La legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO 

 

 

 

 

Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. il D.I. 1° febbraio 2001 

n. 44, concernente “ Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

Amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

VISTO 

 

l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27 Aprile 2021 - FSE - Fondi Sociali Europei  

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per  

l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “Realizzazione di percorsi educativi  

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione  

delle studentesse e degli studenti nell'emergenza covid-19” Asse I – Istruzione –  

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1, 10.2 

 e 10.3; 

 

VISTO Il Progetto “FRAmMENTI” approvato con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di 

Gestione Prot. n. AOODGEFID\Prot. 38439  del 29/12/2017, 

 

Viste Le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- FESR 

2014-2020; 

 

 

 





Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

Vista 

 

 

Vista 

 

La delibera del Collegio docenti del 13 maggio 2021 e del Consiglio di Istituto n.77 del 14 

maggio 2021 di adesione all’avviso PON; 

 

Il Bando Prot n. 5863/IV-2  del 28-03-2022  e le domande pervenuta come Tutor ed 

ESPERTO per i moduli sotto indicati    

  
DETERMINA 

La pubblicazione delle graduatoria per l’incarico di TUTOR- ESPERTI   -PON FRAmMENTI –per i seguenti 

moduli  

COGNOME E NOME Titolo modulo e 
Attività 

PUNTEGGIO TUTOR PUNTEGGIO ESPERTO 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

Un mondo di 

parole 

39 

38 
 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

Discipulus in 

fabula 

39 

38 
 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

Il coraggio della 

testimonianza 

39 

38 
 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

ABBANDONI LAURA 
ARRIVATA DOPO LE ORE 12.00 

Urban Art 

reinassance: la 

street art 

39 

38 

34 

 

TOTTI SAMUELA  

VISCOMI GIUSEPPE 
CORALmente 

32 

38 
 

VISCOMI GIUSEPPE 
Ensemble di 

ottoni 
38  

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

Off line. gran tour 

cittadino 

39 

38 
 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

Fotografia e 

progetto 

39 

38 
 

SILVARI STEFANIA 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

L'oriente in mezzo 

a noi 

38 

39 

38 

38 

 

 



Istituto di Istruzione Superiore 
 

“Alberti-Dante”  

Firenze 
 

 
Sede Principale Liceo Artistico e Liceo Artistico Serale Via San Gallo, 68-50129 Firenze (FI)-Tel.055/484927-Fax 055/486787 Sede 

Associata-Liceo Artistico Via Magliabechi, 9 Tel.055/2480088-Fax 055/2480415  

Sede Associata-Liceo Classico e Liceo Musicale, Via Puccinotti, 55 Tel.055/490268 e-mail: fiis3200c@istruzione.it Pec: 

fiis03200c@pec.istruzione.it; sito web: www.iisalberti-dante.it Cod.Mecc.FIIS03200C-Cod.fisc.94276800482-C.U.UFMV5P 

 

CAPACCIOLI FEDRICO 

VISCOMI GIUSEPPE 

Introduzione alla 

logica 

39 

38 
 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al D.S. entro 7 giorni 

dalla pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legate presente sul sito 

internet dell’istruzione scolastica.  

 

Passato infruttuosamente detto termine la graduatoria diventerà definitiva 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Rita Urciuoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U 
445/2000 e del D.Lgs.82/2005 e rispettive norme collegate,il 

Documento informatico è memorizzato digitalmente 

 
 
 
 
 
 


		2022-04-08T12:36:22+0200
	MARIA URCIUOLI




